
  Утверждаю 
Директор  ГАПОУ СО «ННХТ»
                                                                                   РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ 

Дни № Гр 27 Гр 29 Гр 32 Гр 33 Гр 34

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
20

.1
0.

20
25

 

9.25 Разговоры о 
важном 45

1 Производс
т. практика

Производс
т. практика

Инженерна
я графика

38
Электроте

хника
54

Учебная 
практика

2 Производс
т. практика

Производс
т. практика

История 10 Химия 49
Учебная 
практика

3
Производс
т. практика

Производс
т. практика

Физическа
я культура

4 Физика 6
Учебная 
практика

4 Материало
ведение 38

В
то

рн
ик

 
21

.1
0.

20
25

 

1 Производс
т. практика

Производс
т. практика

Электротех
ника 54 Иностран

ный язык
45

МДК 
01.01 51

2 Производс
т. практика

Производс
т. практика

Инженерна
я графика

38
Математи

ка
14

МДК 
01.01 51

3 Производс
т. практика

Производс
т. практика

Иностранн
ый язык 12 Литерату

ра
3

Электро
техника

54

4
Материало

ведение 38 Физика 6
МДК 
01.01 51

С
ре

да
 

22
.1

0.
20

25
 

1 Производс
т. практика

Производс
т. практика

Инженерна
я графика

38
Электроте

хника
54

Учебная 
практика

2 Производс
т. практика

Производс
т. практика

Иностранн
ый язык 12 Математи

ка
14

Учебная 
практика

3 Производс
т. практика

Производс
т. практика

Электротех
ника 54 Иностран

ный язык
45

Учебная 
практика

4 -----
Общество

знание
44

Ч
ет

ве
рг

 
23

.1
0.

20
25

1
Производс
т. практика

Производс
т. практика

Иностранн
ый язык 12 Электроте

хника
54

МДК 
01.01 51

2
Производс
т. практика

Производс
т. практика

Материало
ведение 38 Математи

ка
14

МДК 
01.01 51

3 Производс
т. практика

Производс
т. практика

Электротех
ника 54 Химия 49

МДК 
01.01 51

4
Инженерна
я графика

38 Физика 6
МДК 
01.01 51

П
ят

ни
ца

 
24

.1
0.

20
25

 

1 Производс
т. практика

Производс
т. практика

Электротех
ника 54 Физика 6

Учебная 
практика

2 Производс
т. практика

Производс
т. практика

Иностранн
ый язык 12 Общество

знание
44

Учебная 
практика

3 Производс
т. практика

Производс
т. практика

Материало
ведение 38 Литерату

ра
2

Учебная 
практика

4 ----- -----



  

                                                                                         I корпус  каб.  1- 15
                                                                                               II корпус каб. 16 – 45
ЗАНЯТИЙ  ГРУПП     ППКРС                                           Мастерские каб. 46 - 58

Гр 35 Гр 36 Гр 37 Гр 38 Гр 39
Разговоры о 

важном 19 Разговоры о 
важном 23 Разговоры о 

важном 21 Разговоры о 
важном 44 Разговоры о 

важном 55

Иностранны
й язык

45 МДК 01.01 23
Иностранны

й язык
21 Физика 6 Физика 9

Электротехн
ика

54 МДК 01.01 23 Математика 25 Математика 37 Литература 48

Информатик
а

37 МДК 01.01 23 История 10
Информатик

а
12 История 44

-----
Физкультура 

ЗАЧЁТ
4 География 22 ----- -----

Иностранны
й язык

45 МДК 01.01 Д География 22 Химия 19
Русский 

язык
48

Электротехн
ика

54 МДК 01.01 Д
Общие 

компетенц.
5А

Физическая 
культура

4 Физика 9

Обществозн
ание

44 МДК 01.01 Д Физика 9 Литература 2 Биология 22

Физика 6 МДК 01.01 Д Математика 25 История 10 Математика 14

Химия 49 МДК 01.01 23
Обществозн

ание
44

Русский 
язык 2 Химия 43

Электротехн
ика

54 МДК 01.01 23 Физика 9 Физика 6 Математика 14

Физика 6 МДК 01.01 23 ГТО 4
Основы 

безопасност
33 Физика 9

Литература 48 МДК 01.01 23 ------ История 10 ГТО 4

Иностранны
й язык

45 МДК 01.01 23 Математика 25
Основы 

безопасност
33 Химия 43

Электротехн
ика

54 МДК 01.01 23
Иностранны

й язык
21

Информатик
а

12 Физика 9

Обществозн
ание

44 МДК 01.01 23 Физика 9 Литература 2
Общие 

компетенц.
5А

Физика 6 МДК 01.01 23
Общие 

компетенц.
5А

Иностранны
й язык

21 Литература 48

Физика 6 МДК 01.01 23 Физика 9
Обществозн

ание
44 Химия 43

Обществозн
ание

44 МДК 01.01 23 Биология 22 Литература 2 Физика 9

Электротехн
ика

54 МДК 01.01 23 Математика 25
Информатик

а
12 География 48

----- МДК 01.01 23 ----- ----- -----



  
 
                                                       РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ 

Дни № 
ур Гр 40 Гр 41 Гр 155 Гр 156

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
20

.1
0.

20
25

 

9.25 10.55 Разговоры о 
важном. 43 14.00

1
История 44 Физическая 

культура 4 Гражданское 
право 3

2 Общие 
компетенции

5А
Обществознан

ие
13

Информационн
ые технологии 21 Гражданское 

право 3

3 Химия 43 Математика 14 Инженерная 
графика 38 Гражданское 

право 3

4 -----
Основы 

безопасности 33 -----

В
то

рн
ик

 
21

.1
0.

20
25

 

1 Общие 
компетенции

5А
Обществознан

ие
13

Физическая 
культура 4 Гражданское 

право 3

2
Физика 6 -Русский язык 15 История 44 Гражданское 

право 3

3
Математика 14 История 44 Природопользо

вание 25 Информаци. 
технологии 21

4 Математика 14 Основы 
безопасности 33 Природопользо

вание 25 История 10

С
ре

да
 

22
.1

0.
20

25
 

1
Литература 15 Обществознан

ие
13

Природопользо
вание 25 Гражданское 

право 3

2
Химия 43 История 44 Электротехник

а 52 Гражданское 
право 3

3
Математика 15 Математика 14 Физическая 

культура 4 Администрат
ивное право 3

4 Математика 15 Основы 
безопасности 33 Охрана труда 49 Администрат

ивное право 3

Ч
ет

ве
рг

 
23

.1
0.

20
25

1
Физика 6 История 44

Информационн
ые технологии 21 13.30

2 История 44 -Русский язык 15 Охрана труда 49 Администрат
ивное право 3

3
Русский язык 15 Математика 14 Природопользо

вание 18 Администрат
ивное право 3

4 История 44 Основы 
безопасности 33 Инженерная 

графика 38 Администрат
ивное право 3

1 Иностранный 
язык 45 Основы 

безопасности 33 Физическая 
культура 4 13.30

2
Химия 43 Обществознан

ие
13

Иностранный 
язык 21 ЭКЗАМЕН 13

3
Математика 14 Физическая 

культура 4 Информационн
ые технологии 21 Теория 

государства



П
я

тн иц4 ----- ----- ----- и права

РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ  ГРУПП   I  курса  ППССЗ 

Гр 167 Гр 168 Дни

Разговоры о 
важном. 47

Разговоры о 
важном. 13

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
13

.1
0.

20
25

 
 

Химия 19 Общие 
компетенции 5А

Информатика 12 Литература 2

Иностранный 
язык

21 Обществознание 13

----- -----

Информатика 12
Иностранный 

язык
21

В
то

рн
ик

 
14

.1
0.

20
25

 
 

Обществознание 13 Русский язык 2

Литература 48 История 10

История 44 ГТО 4

Иностранный 
язык

21 Химия 19
С

ре
да

 
15

.1
0.

20
25

 
Химия 19

Иностранный 
язык

21

Физическая 
культура 4 Обществознание 13

Математика 51 Информатика 37

-Русский язык 48 Биология 22

Ч
ет

ве
рг

 
16

.1
0.

20
25Обществознание 13 Литература 2

Химия 19 Обществознание 13

История 44 История 10

Иностранный 
язык

21 Физическая 
культура 4



Обществознание 13 Информатика 37

История 44 География 22

----- -----

  
  

                                                                     РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ 
Дни № 

ур Гр 127 Гр 128 Гр 129 Гр 130

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
20

.1
0.

20
25

 

Разговоры о 
важном. 54

Разговоры о 
важном. 6 9.25 9.25

1
МДК 01.04 52 Экономика 

отрасли
35 МДК 34 Физическая 

культура 4

2
МДК 01.04 52 МДК 03.02 42 МДК 34 МДК 03.01 18

3 МДК 01.05 54 МДК 03.01 55 МДК 34 Технология 25

4 ------ ----- МДК 34

В
то

рн
ик

 
21

.1
0.

20
25

 

1
МДК 01.04 52 Экономика 

отрасли
35 МДК 34 МДК 03.01 18

2
МДК 01.04 52 Иностранный 

язык 45 МДК 34 МДК 03.01 18

3 Общие 
компетенции 5А МДК 03.01 55

Экономика 
организации 35 МДК 03.01 18

4 МДК 01.04 52 МДК 03.01 55 ----- МДК 03.01 18

С
ре

да
 

22
.1

0.
20

25
 

1
МДК 01.05 54 Физическая 

культура
4 МДК 34 Технология 25

2 Общие 
компетенции 5А МДК 03.01 55 МДК 34 Технология 25

3
МДК 01.04 52 МДК 03.01 55

Экономика 
организации 35 Технология 25

4 МДК 01.04 52 МДК 03.01 55 -----
Иностранный 

язык 45

Ч
ет

ве
рг

 
23

.1
0.

20
25

1
МДК 01.04 52 МДК 03.01 55 МДК 34 МДК 03.01 18

2 МДК 01.04 52 Экономика 
отрасли

35 МДК 34 МДК 03.01 18

3
МДК 01.04 52 МДК 03.01 55

Общие 
компетенции

5А Технология 25

4 МДК 01.04 52 МДК 03.01 55 МДК 34 Технология 25



П
ят

ни
ца

 
24

.1
0.

20
25

 

1
МДК 01.04 52 МДК 03.01 55

Экономика 
организации 35 МДК 03.01 18

2
МДК 01.04 52 МДК 03.01 55

Экономика 
организации 35 МДК 03.01 18

3
МДК 01.04 52 МДК 03.01 55 МДК 34 Технология 25

4 МДК 34

ЗАНЯТИЙ  ГРУПП     IV  курса   ППССЗ 

Гр 131 Гр 132 Гр 133 Гр 134 Гр 135

12.55 Разговоры о 
важном. 39 12.55 Разговоры 

о важном. 9
Разговоры о 

важном. 3

МДК 03.01 41 МДК 05.01 35
Учебная 
практика

24 МДК 05 47 МДК 02.01 43

МДК 03.01 41 МДК 05.01 35
Учебная 
практика

24 МДК 05 47 МДК 02.01 43

МДК 03.01 41 Иностранны
й язык 45 Учебная 

практика
24 МДК 05 47 МДК 05.01 35

МДК 03.01 41 МДК 02.01 39 -----

МДК 03.01 41 МДК 02.01 39 12.00 МДК 05 47 МДК 02.01 43

МДК 03.01 41 МДК 02.01 39
Учебная 
практика

24 МДК 05 47 МДК 05.01 35

МДК 03.01 41 МДК 05.01 35
Учебная 
практика

24
Иностранн

ый язык 45 Иностранны
й язык 45

МДК 03.01 41 МДК 05.01 35
Учебная 
практика

24 МДК 05 47 МДК 02.01 43

МДК 03.01 41 МДК 02.01 39 12.00 МДК 05 47 МДК 05.01 35

МДК 03.01 41 МДК 02.01 39
Учебная 
практика

24 МДК 05 47 Общие 
компетенци 5А

МДК 03.01 41 МДК 05.01 35
Учебная 
практика

24 МДК 05 47 МДК 02.01 43

МДК 03.01 41 МДК 05.01 35
Учебная 
практика

24
Физическа
я  культура

4 МДК 02.01 43

МДК 03.01 41 МДК 02.01 39 12.00 МДК 05 47 10.00

МДК 03.01 41 МДК 02.01 39
Учебная 
практика

24 МДК 05 47 МДК 02.01 43

МДК 03.01 41 МДК 05.01 35
Учебная 
практика

24 МДК 05 47 МДК 02.01 43

МДК 03.01 41 -----
Учебная 
практика

24
Иностранн

ый язык 45 МДК 02.01 43



МДК 03.01 41 МДК 02.01 39 12.00 МДК 05 47 МДК 05.01 35

МДК 03.01 41 МДК 02.01 39
Учебная 
практика

24 МДК 05 47 Иностранны
й язык 45

МДК 03.01 41 МДК 05.01 35
Учебная 
практика

24 МДК 05 47 Физическая 
культура

4

МДК 03.01 41 Учебная 
практика

24 ----- МДК 02.01 43

  
  

                                                              РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ 
Дни № 

ур Гр 136 Гр 137 Гр 138 Гр 139

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
20

.1
0.

20
25

 

Разговоры о 
важном. 14 Разговоры о 

важном. 42
Разговоры о 

важном 2
Разговоры о 

важном 18

1
МДК 01.01 52 МДК 01.01 42 Техническая 

механика 55 МДК 01.01 33

2 МДК 01.01 52 МДК 01.01 42 Техническая 
механика 55 МДК 01.01 33

3 МДК 01.01 52 БЖД 33 Проектирован
ие 9 Химическая 

технология 53

4
Физическая 

культура
4

Химическая 
технология 53

В
то

рн
ик

 
21

.1
0.

20
25

 

1
МДК 01.01 52 МДК 01.01 42 Техническая 

механика 55 МДК 01.01 25

2
МДК 01.01 52 МДК 01.01 42 Техническая 

механика 55 МДК 01.01 25

3
МДК 01.01 52 Метрология 38 МДК 34 Химическая 

технология 53

4 -----
Иностранный 

язык 45 МДК 34 МДК 01.01 25

С
ре

да
 

22
.1

0.
20

25
 

1 10.00 МДК 01.01 42 Проектирован
ие 9 МДК 01.01 25

2
МДК 01.01 52 МДК 01.01 42 Метрология 38 МДК 01.01 25

3
МДК 01.01 52 Иностранный 

язык 45 МДК 34 МДК 01.01 25

4 МДК 01.01 52 ----- МДК 34 МДК 01.01 25

1 МДК 01.01 52 МДК 01.01 42 Метрология 38 МДК 01.01 25

2 МДК 01.01 52 МДК 01.01 42 Техническая 
механика 55 МДК 01.01 25

3 МДК 01.01 52 Иностранный 
язык

45 МДК 34 Иностранный 
язык

21



Ч
е

тв
е

рг
 

4 ----- БЖД 33 МДК 34 Химическая 
технология 53

П
ят

ни
ца

 
24

.1
0.

20
25

 
1

МДК 01.01 52 МДК 01.01 42 МДК 34 МДК 01.01 25

2 Физическая 
культура

4 МДК 01.01 42 МДК 34 МДК 01.01 25

3
МДК 01.01 52 Информацион 

технологии 21 МДК 34 Химическая 
технология 53

4 МДК 01.01 52 Метрология 38 ----- -----

ЗАНЯТИЙ  ГРУПП    III  курса   ППССЗ 

Гр 140 Гр 141 Гр 142 Гр 143 Гр 144

Разговоры о 
важном 15 10.55 14.25 Разговоры 

о важном. 51 9.25

МДК 01.01 39 МДК 06.01 18 МДК 01.01 47 Учебная 
практика

Химическая 
технология 53 Основы 

автоматизац 9 Учебная 
практика 49 МДК 01.01 47 Учебная 

практика

Иностранный 
язык 12 МДК 06.01 18 Учебная 

практика 49 Физическа
я  культура

4
Учебная 
практика

-----
Учебная 
практика 49

МДК 01.01 39 Основы 
автоматизац 9 12.00 МДК 01.01 47 Учебная 

практика

МДК 01.01 39 Физическая 
культура

4
Учебная 
практика 49 МДК 01.01 47 Учебная 

практика

МДК 01.01 39 МДК 06.01 18 Учебная 
практика 49 Физическа

я  культура
4

Учебная 
практика

Химическая 
технология 53 Основы 

автоматизац 9 Учебная 
практика 49 МДК 01.01 47

Иностранный 
язык 12 Иностранны

й язык 21 12.00 МДК 01.01 47 Учебная 
практика

Химическая 
технология 53 Иностранны

й язык 21 Учебная 
практика 49 МДК 01.01 47 Учебная 

практика

МДК 01.01 39 Физическая 
культура

4
Учебная 
практика 49 МДК 01.01 47 Учебная 

практика

МДК 01.01 39 Основы 
автоматизац 9 Учебная 

практика 49 Физическа
я  культура

4

Химическая 
технология 53 МДК 06.01 18 13.30 Физическа

я  культура
4

Учебная 
практика

МДК 01.01 39 МДК 06.01 18 Учебная 
практика 49 МДК 01.01 47 Учебная 

практика

МДК 01.01 39 Основы 
автоматизац 9 Учебная 

практика 49 МДК 01.01 47 Учебная 
практика



МДК 01.01 39 Основы 
автоматизац 9 Учебная 

практика 49 МДК 01.01 47

Охрана труда 41 МДК 06.01 18 12.0 0 МДК 01.01 47 Учебная 
практика

МДК 01.01 39 МДК 06.01 18 Учебная 
практика 49 МДК 01.01 47 Учебная 

практика

МДК 01.01 39 Основы 
автоматизац 9 Учебная 

практика 49 МДК 01.01 47 Учебная 
практика

Учебная 
практика 49 -----

  
  

                                                                 РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ
Дни № 

ур Гр 146 Гр 147 Гр 148 Гр 149

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
20

.1
0.

20
25

 

10.55 12.55 10.55 10.55

1

2 Информац 
технологии 21 Учебная 

практика
Инженерная 

графика 38 Инженерная 
графика 38

3 Метрология 38 Учебная 
практика

Электротехник
а 54 Иностранный 

язык 45

4
Электрически

е машины 52 Учебная 
практика

История 10 Электротехни
ка 54

В
то

рн
ик

 
21

.1
0.

20
25

 

1 Инженерная 
графика 38 12.00 Математика 31 Математика 31

2 Информац 
технологии 21 Учебная 

практика
История 10 История 10

3 Электрически
е машины 52 Учебная 

практика
БЖД 33 БЖД 33

4
Электрически

е машины 52 Учебная 
практика

Математика 51 Электротехни
ка 54

С
ре

да
 

22
.1

0.
20

25
 

1 Электрически
е машины 52 12.00 История 10 История 10

2 Иностранный 
язык 45 Учебная 

практика
БЖД 33 БЖД 33

3
История 10 Учебная 

практика
Инженерная 

графика 38 Инженерная 
графика 38

4 Метрология 38 Учебная 
практика

Электротехник
а 54 БЖД 33

1 Математика 14 12.00 История 10 История 10

2 История 10 Учебная 
практика

Иностранный 
язык

45 Иностранный 
язык

45



Ч
ет

ве
рг

 
23

.1
0.

20
25

3
Информац 
технологии 21 Учебная 

практика
Материаловеде

ние 38 Материалове
дение 38

4
Электрически

е машины 52 Учебная 
практика

Электротехник
а 54 Электротехни

ка 54

П
ят

ни
ца

 
24

.1
0.

20
25

 

1
Охрана труда 49 12.00 Инженерная 

графика 38 Инженерная 
графика 38

2 Материаловед
ение 38 Учебная 

практика
Электротехник

а 54 Электротехни
ка 54

3
История 10 Учебная 

практика
БЖД 33 БЖД 33

4 -----
Учебная 
практика

----- -----

ЗАНЯТИЙ  ГРУПП    II  курса   ППССЗ 

Гр 150 Гр 151 Гр 152 Гр 153 Гр 154

9.25 Разговоры 
о важном 49 9.25 Разговоры 

о важном 24 12.55

Физическая 
химия

53
Математик

а 37 Учебная 
практика

Аналитиче
ская химия 24 Учебная 

практика

Математика 14 Химическ 
технология 39 Учебная 

практика
Аналитиче
ская химия 24 Учебная 

практика

Химическая 
технология 39 Основы 

экономики 35 Учебная 
практика

Математик
а 37 Учебная 

практика

----- ----- ----- -----

Физическая 
химия

53
Физическа
я культура 4 12.00 Аналитиче

ская химия 24 12.00
Иностранный 

язык 45 Физическа
я химия

53
Учебная 
практика

Аналитиче
ская химия 24 Учебная 

практика

Процессы и 
аппараты 43 Химическ 

технология 39 Учебная 
практика

Общая и 
неорг.хим 49 Учебная 

практика

Химическая 
технология 39 Информац 

технологии 21 Учебная 
практика

Иностранн
ый язык

21
Учебная 
практика

Физическая 
химия

53
Физическа

я химия
53 12.00 Физическа

я химия 24 13.30

Электротехни
ка 54 Охрана 

труда 41 Учебная 
практика

Физическа
я химия 24 Учебная 

практика

Процессы и 
аппараты 43 Химическ 

технология 39 Учебная 
практика

История 44
Учебная 
практика

Иностранный 
язык 45 Физическа

я культура 4 Учебная 
практика

Иностранн
ый язык

21
Учебная 
практика

Электротехни
ка 54 Охрана 

труда 41 12.00 Физическа
я химия 24 13.30

Физическая 4 Физическа 53 Учебная Органичес 24 Учебная 



культура я химия практика кая химия практика
Иностранный 

язык 45 Физическа
я химия

53
Учебная 
практика

Математик
а 37 Учебная 

практика

Общая и 
неорг.химия 49 Математик

а 37 Учебная 
практика

Математик
а 37 Учебная 

практика

Физическая 
химия

53
Химическ 

технология 39 12.00 Органичес
кая химия 24 13.30

Общая и 
неорг.химия 49 Физическа

я химия
53

Учебная 
практика

Физическа
я химия 24 Учебная 

практика

Процессы и 
аппараты 43 Иностранн

ый язык 45 Учебная 
практика

Физическа
я культура 4 Учебная 

практика

----- -----
Учебная 
практика

Учебная 
практика

  
  
                                                                             РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ 

Дни № 
ур Гр 158 Гр 159 Гр 160 Гр 161

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
20

.1
0.

20
25

 

Разговоры о 
важном

38
Разговоры о 

важном
40

Разговоры о 
важном

48
Разговоры о 

важном
2

1
Математика 25 Информатика 12

Обществознан
ие 13 Математика 14

2 Физическая 
культура 4 Биология 22 Иностранный 

язык 45 История 44

3 Химия 19 Общие 
компетенции 5А География 48 Литература 2

4 Литература 48 Литература 2

В
то

рн
ик

 
21

.1
0.

20
25

 

1
Русский язык 2 Русский язык 15 10.00 История 44

2
Физика 31 Информатика 12 Химия 19 Основы 

безопасности
33

3 Иностранный 
язык 21 Физика 6 Обществознан

ие 13 Информатика 37

4
Обществозна

ние 2 Математика 14 Литература 48 Физика 31

С
ре

да
 

22
.1

0.
20

25
 

1
Информатика 37 Математика 14 Иностранный 

язык 45 Основы 
безопасности

33

2
Литература 2 Обществознан

ие 13 Русский язык 48 Физика 31

3
Биология 22 Информатика 12

Общие 
компетенции

5А Русский язык 2

4 Математика 25 Физика 6 Математика 26 Математика 51



Ч
ет

ве
рг

 
23

.1
0.

20
25

1 Информатика 37 Информатика 12
Основы 

безопасности
33 Химия 19

2 Физика 31 Обществознан
ие 13 Русский язык 48 Иностранный 

язык 12

3
Обществозна

ние 3 Физика 6 География 48 Физика 31

4 Математика 25 Литература 15 Математика 26 Литература 2

П
ят

ни
ца

 
24

.1
0.

20
25

 

1
География 22 Математика 14 Информатика 12 Химия 19

2 Физическая 
культура 4 Химия 19 Обществознан

ие 13 Основы 
безопасности

33

3
Литература 3 География 22 Физика 6 Информатика 37

4

ЗАНЯТИЙ   ГРУПП    I  курса   ППССЗ 

Гр 162 Гр 163 Гр 164 Гр 165 Гр 166

Разговоры о 
важном

3
Разговоры 
о важном

22
Разговоры о 

важном
51

Разговоры 
о важном

35
Разговоры о 

важном
41

Русский язык 48 География 22 Химия 49
Физическа
я культура 4 История 10

Физическая 
культура 4 Физика 31 Физическая 

культура 4 Биология 22 Химия 19

Химия 49
Основы 

безопаснос
33 География 22 История 44 Физика 31

Основы 
безопасности

33 Химия 49 Физика 6 Математик
а 14 Математика 37

Химия 49
Физическа
я культура 4 Информатика 37 Русский 

язык
48 Биология 22

Информатика 12 Физика 31 Биология 22 ГТО 4 Общие 
компетенц 5А

Физическая 
культура 4 География 22 Химия 49

Обществоз
нание

13 Математика 37

Физика 6 Общие 
компетенц 5А Биология 22 Литература 48 Информатик

а 12

География 22 История 10 Химия 49
Информати

ка 37 Русский 
язык 15

Литература 48 Химия 49
Иностранный 

язык
21 Физика 31 Математика 37

Физическая 4 География 22 Литература 2 Математик 14 Физика 31



культура а

Химия 49
Русский 

язык
2

Общие 
компетенции 5А Обществоз

нание
13 Литература 15

Биология 22 Основы 
безопаснос

33 Физика 6 Химия 19 Математика 37

Основы 
безопасности

33 История 10 Информатика 37 Биология 22 Информатик
а 12

ГТО 4 География 22 Математика 14 Физика 31 Обществозн
ание

13

Русский язык 48 Информати
ка

37 Русский язык 2
Обществоз

нание
13 История 10

Физика 6 Математик
а 14 История 10

Физическа
я культура 4 Физика 31

Информатика 12 Химия 49 Физическая 
культура 4 Физика 31 Обществозн

ание
13


